
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Pārtikas aprites kontrole
            
    
	
      
      Veterinārā uzraudzība un kontrole
            
    
	
      
      Robežkontrole
            
    
	
      
      Pārtikas produktu reģistrācija
            
    
	
      
      Veterināro zāļu reģistrācija
            
    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
      Darbības plāns
            
    
	
      
      Publiskais pārskats
            
    


    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Kvalitātes vadība
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Cenrādis
            
    
	
      
      PVD darbība
            
    
	
      
        PVD līgumu formas
              
      	
      
      Pilnvarojuma līgumi
            
    
	
      
      Dažādu jomu līgumi
            
    
	
      
      Vienošanās par priekšapmaksu
            
    


    
	
      
      Pārtikas aprites kontrole
            
    
	
      
      Uzņēmuma reģistrācija
            
    
	
      
        Dzīvnieku infekcijas slimības
              
      	
      
      Dzīvnieku infekcijas slimību valsts uzraudzības 2022. gada plāns
            
    
	
      
      Dzīvnieku infekcijas slimību valsts uzraudzību reglamentējošie dokumenti
            
    
	
      
      Slimību apkarošanas instrukcijas
            
    
	
      
      EK normatīvie akti par oficiāli brīvu noteiktu valstu vai to reģionu statusiem un papildus garantijām
            
    
	
      
      PVD un Pašvaldību savienības vienošanās par sadarbību ĀCM ierobežošanā
            
    


    
	
      
      Mājas (istabas) un izmēģinājumu dzīvnieku aizsardzība
            
    
	
      
      Dzīvnieku barības aprite
            
    
	
      
        Dzīvnieku reģistrācija un identifikācija
              
      	
      
      Lauksaimniecības dzīvnieku reģistrācija un identifikācija
            
    
	
      
      Neproduktīvo dzīvnieku reģistrāciju un identifikācija
            
    


    
	
      
      Dzīvnieku pārvadāšana
            
    
	
      
      Organiskais mēslojums un augsnes ielabotāji
            
    
	
      
        Veterinārās zāles
              
      	
      
      Veterināro zāļu aprites uzraudzība
            
    
	
      
      Veterināro zāļu reģistrācija un izmaiņas
            
    
	
      
      Regulas un vadlīnijas par izmaiņu izskatīšanu veterinārām zālēm
            
    
	
      
      Veterināro zāļu blakusparādības
            
    
	
      
      Veterināro zāļu izplatīšana
            
    


    
	
      
      Dzīvnieku barības un barības piedevu robežkontrole 
            
    
	
      
        Pārtikas nekaitīguma robežkontrolei pakļautās preces
              
      	
      
      Prasības atbilstībai piesārņotāju maksimāli pieļaujamiem līmeņiem (mikrobioloģija,pesticīdi, toksīni, smagie metāli uc.)
            
    
	
      
      Pārtikas produktu izsekojamība
            
    
	
      
      Pārtikas uzlabotāju (piedevu, aromatizētāju, enzīmu) lietošanas un kontroli reglamentējošie normatīvie akti
            
    
	
      
      Specifiskās marķēšanas prasības ar jonizējošo starojumu apstrādātai pārtikai
            
    
	
      
      Specifiskās marķēšanas prasības augu izcelsmes produktiem (t.s. cukuram, sālim, uztura bagātinātājiem, utt.)
            
    
	
      
      Specifiskās marķēšanas prasības bezalkoholiskiem un alkoholiskiem dzērieniem
            
    
	
      
      Specifiskās marķēšanas prasības bioloģiskās lauksaimniecības produktiem
            
    
	
      
      Specifiskās marķēšanas prasības fasētajam ūdenim
            
    
	
      
      Specifiskās marķēšanas prasības ĢMO vai ĢMO saturošiem produktiem
            
    
	
      
      Vispārīgās higiēnas prasības
            
    
	
      
      Vispārīgās marķēšanas prasības
            
    
	
      
      Piesārņotāju maksimāli pieļaujamie līmeņi
            
    
	
      
      Pārtikas uzlabotāju lietošana
            
    


    
	
      
      Materiālu un izstrādājumu, kas paredzēti saskarei ar pārtiku, robežkontrole
            
    
	
      
      Fitosanitārā robežkontrole
            
    
	
      
      Dzīvnieku iekšējā tirdzniecība un imports no trešajām valstīm
            
    
	
      
      Svaigu augļu un dārzeņu atbilstības novērtēšana atbilstoši kvalitātes un klasifikācijas prasībām
            
    
	
      
      Apiņu un to produktu kvalitātes kontrole
            
    
	
      
      Augu aizsardzības līdzekļu kontrole
            
    
	
      
      Augu sēklas materiāla atbilstības kontrole
            
    
	
      
      Meža reproduktīvā materiāla kontrole
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
        ES un citu valstu inspektoru pārbaudes
              
      	
      
      Eiropas Komisijas Veselības un pārtikas audita un analīzes direktorāta (HFAA) pārbaudes
            
    
	
      
      Citu valstu inspektoru pārbaudes
            
    


    
	
      
      Dalība starptautiskajās organizācijās
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      PVD nomātie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      PVD iznomātie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      Izsoles
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        Aktuālie projekti
              
      	
      
      OH4surveillance - vienota veselības uzraudzība
            
    
	
      
      Vienota rīcība zāļu kvalitātes un tiesiskā regulējuma/stratēģijas ieviešanā
            
    
	
      
      Eiropas Komisijas iniciatīvas “Labāka apmācība drošākai pārtikai” mācību projekts
            
    
	
      
      Robežu pārvaldība Centrālāzijā - BOMCA 10
            
    


    
	
      
      Ieviestie projekti
            
    


    


                          
	
                              
                  Nozares
                                  
                	
      
        Pārtikas uzraudzība
              
      	
      
        Pārtikas produktu reģistrācija
              
      	
      
      Uztura bagātinātāju reģistrācija
            
    
	
      
      Izmaiņu izdarīšana reģistrētam uztura bagātinātājam
            
    
	
      
      Noteiktās grupās ietilpstošu pārtikas produktu reģistrācija
            
    
	
      
      Izmaiņu izdarīšana noteiktās grupās ietilpstošiem pārtikas produktiem
            
    
	
      
      Atļauja dabīgā minerālūdens izplatīšanai
            
    
	
      
      Valsts nodeva par uztura bagātinātāju, noteiktās grupās ietilpstošu pārtikas produktu reģistrāciju, kā arī par atļaujas izsniegšanu dabīgā minerālūdens izplatīšanai 
            
    
	
      
      Zāļu valsts aģentūras atzinumu pieprasīšanas kārtība
            
    
	
      
      Pilnvarojumu apliecinošu dokumentu iesniegšana
            
    
	
      
      Dokumentu paraugi
            
    


    
	
      
      Lauksaimniecības un pārtikas produktu norāžu reģistrācija
            
    
	
      
        Veselīguma norādes
              
      	
      
      Kas ir veselīguma norādes 
            
    
	
      
      Veselīguma norāžu veidi
            
    
	
      
      Atļaujas saņemšana veselīguma norādes lietošanai
            
    
	
      
      Uzturvērtības norādes
            
    
	
      
      Uzturvielu profili
            
    
	
      
      Eiropas Savienības reģistrs
            
    


    
	
      
        Jaunā pārtika
              
      	
      
      Kas ir jauns pārtikas produkts
            
    
	
      
      Kukaiņu izmantošana pārtikā
            
    
	
      
      Pieejamie informācijas avoti
            
    
	
      
      Konsultatīvais pieprasījums
            
    
	
      
      Jauna pārtikas produkta atļaujas piešķiršanas procedūra
            
    
	
      
      Tradicionāla pārtika no trešām valstīm
            
    
	
      
      Procedūra paziņošanai par tradicionālās pārtikas no trešās valsts laišanu Savienības tirgū
            
    
	
      
      Informācija par ES atļautajiem jaunās pārtikas produktiem
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    


    
	
      
      Pārtikas izsekojamība
            
    
	
      
      Personāla higiēna un apmācība
            
    
	
      
      Labas higiēnas prakses vadlīnijas
            
    
	
      
      Paškontroles sistēma
            
    
	
      
      Pārtikas produktu ražošana mājas apstākļos
            
    
	
      
      Svaigpiena kvalitātes kritēriji un kontrole
            
    
	
      
      Piena realizācija tieši galapatērētājam
            
    
	
      
      Olu realizācija tieši galapatērētājam
            
    
	
      
      Augu izcelsmes produktu primārā ražošana un piegāde tieši galapatērētājam
            
    
	
      
      Svaigu augļu un dārzeņu atbilstība tirdzniecības standartiem
            
    
	
      
      Pārtikas kvalitātes shēmas (zaļā karotīte, bordo karotīte)
            
    
	
      
      Alkoholisko dzērienu ražošana
            
    
	
      
      Biškopības produktu primārā ražošana
            
    
	
      
      Dzīvnieku kaušana ārpus kautuves
            
    
	
      
      Prasības bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem
            
    
	
      
        Ātrās brīdināšanas sistēma pārtikai un barībai
              
      	
      
      PVD nosūtītie ziņojumi RASFF
            
    


    


    
	
      
        Veterinārā uzraudzība
              
      	
      
        Dzīvnieku infekcijas slimību uzraudzība
              
      	
      
      Epizootiskā situācija
            
    
	
      
      Valsts pilnvarotie veterinārārsti
            
    
	
      
      Nacionālais zoonožu ziņojums
            
    
	
      
      Dzīvnieku infekcijas slimības reglamentējošie dokumenti
            
    


    
	
      
        Slimību apraksti
              
      	
      
      Aujeski slimība
            
    
	
      
      Āfrikas cūku mēris
            
    
	
      
      Cūku bruceloze
            
    
	
      
      Cūku gripa
            
    
	
      
      Elpošanas orgānu slimības
            
    
	
      
      Govju enzootiskā leikoze
            
    
	
      
      Govju sūkļveida encefalopātija
            
    
	
      
      Kazeozais limfadenīts
            
    
	
      
      Klasiskais cūku mēris
            
    
	
      
      Leptospiroze
            
    
	
      
      Mareka slimība
            
    
	
      
      Miksomatoze
            
    
	
      
      Nodulārais dermatīts
            
    
	
      
      Ņūkāslas slimība
            
    
	
      
      Paragripa 3
            
    
	
      
      Paratuberkuloze
            
    
	
      
      Pastereloze
            
    
	
      
      Putnu gripa
            
    
	
      
      Suņu (gaļēdāju) mēris
            
    
	
      
      Trakumsērga
            
    
	
      
      Transmisīvā sūkļveida encefalopātija
            
    
	
      
      Trihineloze
            
    
	
      
      Tularēmija
            
    
	
      
      Šmalenbergas vīruss
            
    
	
      
      Ūdeļu transmisīvā encefalopātija
            
    
	
      
      Zirgu gripa
            
    


    
	
      
        Āfrikas cūku mēris
              
      	
      
      Vienkārši par ĀCM
            
    
	
      
      Uzliesmojumi Latvijā
            
    
	
      
      Ierobežojumu interaktīvā karte
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli par Āfrikas cūku mēri
            
    
	
      
      Mājas cūku turētājiem
            
    
	
      
      Medniekiem
            
    
	
      
      3. un 2. riska zonu cūku novietnes, no kurām atļauta cūku izvešana no ĀCM riska zonām 
            
    
	
      
      Iedzīvotājiem
            
    


    
	
      
        Putnu gripa
              
      	
      
      Fakti par putnu gripu
            
    
	
      
      Putnu gripa zīdītājiem
            
    
	
      
      Uzliesmojumi Latvijā
            
    
	
      
      Uzliesmojumi Eiropā
            
    
	
      
      Mājputnu turētājiem
            
    
	
      
      Ieteikumi medniekiem
            
    


    
	
      
        Mājas (istabas) un izmēģinājumu dzīvnieku aizsardzība
              
      	
      
      Trakumsērgas vakcinācijas kārtība
            
    
	
      
      Mājas (istabas) dzīvnieku pases un vakcinācijas apliecības
            
    
	
      
      Ko darīt mājas (istabas) dzīvnieka nāves gadījumā
            
    
	
      
      Mājas (istabas) dzīvnieki svētku laikā
            
    
	
      
      Dzīvnieki un aukstais laiks
            
    


    
	
      
        Izmēģinājumos izmantotie dzīvnieki
              
      	
      
      2021.gads
            
    
	
      
      2020. gads
            
    
	
      
      2019. gads
            
    
	
      
      2018. gads
            
    
	
      
      2017. gads
            
    
	
      
      2016. gads
            
    
	
      
      2015. gads
            
    
	
      
      2014. gads
            
    
	
      
      2013. gads
            
    


    
	
      
      Dzīvnieku barības ražošana un izplatīšana
            
    
	
      
        Dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu likvidēšana un izmantošana
              
      	
      
      Biogāzes ražošana
            
    
	
      
      Dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu un atvasināto produktu izmantošana biogāzes ražošanai
            
    


    
	
      
      Organiskā mēslojuma un augsnes ielabotāju aprite
            
    
	
      
      Dzīvnieku reģistrācija un identifikācija
            
    
	
      
        Dzīvnieku pārvadāšana
              
      	
      
      Dzīvnieku pārvadāšana - normatīvie akti
            
    
	
      
      Prasības dzīvnieku piemērotībai pārvadāšanai
            
    
	
      
      Tālie dzīvnieku pārvadājumi vasaras karstākajā periodā (+30℃ un vairāk)
            
    
	
      
      Pārvadātāja atļauja
            
    
	
      
      Pārvadājuma žurnāls
            
    


    
	
      
      Dzīvnieku aizsardzība kaušanas (nonāvēšanas) laikā
            
    
	
      
        Svaigpiena ieguve, apstrāde un realizācija
              
      	
      
      Svaigpiena kvalitātes kritēriji un kontrole
            
    
	
      
      Svaigpiena realizācija nelielos apjomos tieši galapatērētājam
            
    


    
	
      
        Olu un svaigpiena realizācija
              
      	
      
      Olu realizācija nelielos apjomos tieši galapatērētājam
            
    


    
	
      
      Dzīvnieku pārvietošanas un produkcijas realizācijas aizliegumi
            
    


    
	
      
        Veterinārās zāles
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Veterināro zāļu tirdzniecības atļaujas piešķiršana (reģistrācija) un izmaiņas
            
    
	
      
        Veterināro zāļu reģistrācija un izmaiņas
              
      	
      
      Apmaksas kārtība un cenrādis
            
    
	
      
      Normatīvie akti un vadlīnijas
            
    
	
      
      Veterināro zāļu anatomiski terapeitiski ķīmiskā klasifikācijas sistēma
            
    
	
      
      Dokumentu iesniegšana elektroniski
            
    
	
      
      Veterināro zāļu publiskie novērtējuma ziņojumi
            
    


    
	
      
        Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās
              
      	
      
      Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās - 2024. gads
            
    
	
      
      Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās - 2023. gads
            
    
	
      
      Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās - 2022. gads
            
    


    
	
      
        Veterināro zāļu blakusparādību uzraudzība
              
      	
      
      Ziņojumu veidlapas par veterināro zāļu blakusparādībām
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
        Veterināro zāļu izplatīšana
              
      	
      
      Paziņojums par izplatīšanas uzsākšanu vai pārtraukšanu
            
    
	
      
      Latvijā nereģistrētu veterināro zāļu izplatīšana
            
    
	
      
      Izsniegtās izplatīšanas atļaujas atlikušo veterināro zāļu krājumu realizācijai
            
    
	
      
      Paralēlā tirdzniecība un paralēlā izplatīšana
            
    
	
      
      Veterināro zāļu izplatīšanas statistika
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
      Veterināro zāļu mazumtirdzniecība
            
    
	
      
        Bezrecepšu veterināro zāļu izplatīšana tīmeklī
              
      	
      
      Aptiekas, kas bezrecepšu veterinārās zāles izplata tīmeklī
            
    


    
	
      
      Robežprodukti
            
    
	
      
      Veterināro zāļu ražošana
            
    
	
      
      Veterināro zāļu kvalitātes defekti un ātrās reaģēšanas sistēma
            
    
	
      
      Apmaksas kārtība un cenrādis
            
    
	
      
      Veterināro zāļu reģistrs
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


    
	
      
        Robežkontrole
              
      	
      
        Veterinārā kontrole
              
      	
      
      Pamatprasības dzīvnieku izcelsmes produktu lietošanai pārtikā kontrolei
            
    
	
      
      Pamatprasības dzīvu dzīvnieku importam Eiropas Kopienā
            
    
	
      
      Eksporta kontroles prasības dzīviem liellopiem
            
    
	
      
      Pamatprasības tranzīta kravu kontrolē
            
    
	
      
      Ceļošana ar dzīvnieku
            
    


    
	
      
      Dzīvnieku barības un barības piedevu kontrole
            
    
	
      
        Ne-dzīvnieku izcelsmes pārtikas kontrole
              
      	
      
      Prasības pārtikas nekaitīguma kontrolei pakļautajām precēm
            
    
	
      
      Importa kontroļu atvieglojumi
            
    
	
      
      Augsta riska nedzīvnieku izcelsmes pārtikas ievešana no trešajām valstīm
            
    
	
      
      Produkti, kuriem pirms ievešanas nepieciešama reģistrācija/paziņošana
            
    
	
      
      No trešajām valstīm ievešanai aizliegta pārtika vai pārtika par kuru pirms ievešanas nepieciešama reģistrācija/paziņošana
            
    
	
      
      Importa licencēšana Lauku atbalsta dienestā
            
    
	
      
      Iepriekšējā paziņojuma sniegšana
            
    


    
	
      
        Materiālu un izstrādājumu, kas paredzēti saskarei ar pārtiku kontrole
              
      	
      
      Importa nosacījumu izpilde
            
    
	
      
      Iepriekšējā paziņojuma sniegšana
            
    


    
	
      
      Fitosanitārā kontrole
            
    
	
      
      Kvalitātes kontrole
            
    
	
      
      Kombinēto produktu ievešana no trešajām valstīm
            
    
	
      
      Iepriekšējā paziņojuma sniegšana
            
    
	
      
      Robežkontroles vietas
            
    


    
	
      
        Ceļotājiem
              
      	
      
        Ceļošana ar dzīvnieku
              
      	
      
      Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana starp Eiropas Savienības dalībvalstīm
            
    
	
      
      Citu lolojumdzīvnieku (abinieku, grauzēju, rāpuļu u.c.) nekomerciāla pārvietošana starp Eiropas Savienības dalībvalstīm
            
    
	
      
      Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana no Latvijas uz trešajām valstīm
            
    
	
      
      Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana uz Apvienoto Karalisti
            
    
	
      
      Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana no trešajām valstīm uz Eiropas Savienību
            
    
	
      
      Lolojumputnu, kas nav mājputni, nekomerciāla pārvietošana no trešajām valstīm uz Eiropas Savienību
            
    
	
      
      Nevakcinētu suņu, kaķu un sesku, kuri ir jaunāki par trim mēnešiem, nekomerciāla pārvietošana
            
    
	
      
      Suņu, kaķu un sesku komerciāla pārvietošana (tirdzniecība) starp Eiropas Savienības dalībvalstīm
            
    


    
	
      
      Preču ievešana personīgam patēriņam
            
    


    
	
      
        Eksports
              
      	
      
        Pārtikas produktu eksports uz trešajām valstīm
              
      	
      
      PVD apstiprinātie un saskaņotie veterinārie / veselības sertifikāti dzīvnieku izcelsmes produktu eksportam uz trešajām valstīm
            
    


    
	
      
        Dzīvnieku un nepārtikas produktu eksports
              
      	
      
      PVD apstiprinātie veterinārie (veselības) sertifikāti dzīvnieku izvešanai uz trešajām valstīm
            
    
	
      
      PVD apstiprinātie veterinārie (veselības) sertifikāti nepārtikas produktu izvešanai uz trešajām valstīm
            
    
	
      
      Saskaņotie veterinārie / veselības sertifikāti dzīvnieku izcelsmes produktu eksportam uz trešajām valstīm
            
    
	
      
      TRACES sistēmas darbības pārtraukuma gadījumā vai ārkārtas situācijās izmantojamie sertifikāti
            
    


    
	
      
      Augu izcelsmes produktu eksports
            
    
	
      
      Pārtikas produktu eksports uz Krievijas Federāciju/ Eirāzijas ekonomisko savienību
            
    
	
      
      Pārtikas produktu eksports uz Apvienoto Karalisti
            
    
	
      
      Saskaņotie veterinārie sertifikāti
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Informatīvie materiāli
              
      	
      
        Prezentācijas
              
      	
      
      Pārtikas drošums un izsekojamība
            
    
	
      
      Informācijas sniegšana patērētājiem un marķējums
            
    


    
	
      
        Vadlīnijas
              
      	
      
      Eiropas Komisijas vadlīnijas, kā īstenot pārtikas nekaitīguma pārvaldības sistēmas (HACCP un priekšnosacījuma programmas)
            
    
	
      
      Zemkopības ministrijas vadlīnijas Nacionālās pārtikas kvalitātes shēmas produktu nosaukumu lietošanā
            
    
	
      
      Labas higiēnas prakses vadlīnijas
            
    
	
      
      Labas higiēnas prakses vadlīnijas nefasētas pārtikas (ēdienu) tirdzniecībai
            
    
	
      
      Kvalitātes sistēmas vadlīnijas kautuvju laboratorijām, kuras veic trihinelozes ierosinātāju klātbūtnes noteikšanu gaļā
            
    
	
      
      Terminu "BIO" un "EKO" lietošana
            
    
	
      
      Jaunā pārtika
            
    
	
      
      Uztura bagātinātāji
            
    
	
      
      Godīgas komercprakses īstenošana, piedāvājot uztura bagātinātājus
            
    


    
	
      
        Izdevumi
              
      	
      
      Patērētājiem
            
    
	
      
      Mājdzīvnieku turētājiem
            
    
	
      
      Lauksaimniecības dzīvnieku turētājiem
            
    
	
      
      Ceļotājiem
            
    
	
      
      Pārtikas uzņēmuma reģistrācija un atzīšana
            
    
	
      
      Veterinārārstiem
            
    
	
      
      Piena ražotājiem
            
    
	
      
      Dzīvnieku liemeņu klasifikācija
            
    
	
      
      Āfrikas cūku mēris
            
    
	
      
      Par PVD
            
    


    
	
      
      Infografikas
            
    


    


                          
	
                              
                  Noderīgi
                                  
                	
      
        E-pakalpojumi
              
      	
      
      Veterinārie sertifikāti
            
    
	
      
      Pārtikas aprites objektu pārbaužu protokoli
            
    
	
      
      Veterināro objektu pārbaužu protokoli
            
    
	
      
      Uztura bagātinātāji un noteiktās grupās ietilpstoši pārtikas produkti
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    


    
	
      
      Reģistri
            
    
	
      
      Uzņēmuma reģistrācija
            
    
	
      
        Veidlapas
              
      	
      
        Uzņēmuma/ objekta reģistrācija un atzīšana
              
      	
      
      Pieteikums pārtikas uzņēmuma reģistrācijai vai atzīšanai
            
    
	
      
      Pieteikums veterinārās uzraudzības objekta reģistrācijai vai atzīšanai
            
    
	
      
      Deklarācija par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas vietas atbilstību dzīvnieku pārvietošanai ES un tās aizpildīšanas norādījumi
            
    
	
      
      Ziņas par dējējvistu novietni
            
    
	
      
      Papildinformācija par objektu
            
    
	
      
      Dzīvnieku barības aprites uzņēmumu reģistrācija
            
    
	
      
      Materiālu un izstrādājumu ražošanas, pārstrādes un izplatīšanas uzņēmuma reģistrācija
            
    
	
      
      Blakusproduktu apritē iesaistīta uzņēmuma reģistrācija
            
    
	
      
      Izmēģinājumu dzīvnieku audzētāja, piegādātāja vai lietotāja reģistrācija
            
    
	
      
      Svaigpiena kontroles laboratorijas atzīšana
            
    
	
      
      Veterinārfarmaceitiskās darbības licenču saņemšana
            
    
	
      
      Veterinārmedicīnisko pakalpojumu sniedzēju un veterinārmedicīniskās prakses iestāžu reģistrēšana
            
    
	
      
      Paziņojums par īslaicīga pakalpojuma sniegšanu
            
    


    
	
      
        Pārtikas produktu reģistrācija
              
      	
      
      Paziņojums uztura bagātinātāja reģistrācijai
            
    
	
      
      Paziņojums par reģistrēta uztura bagātinātāja izmaiņām
            
    
	
      
      Paziņojums par noteiktās grupās ietilpstoša pārtikas produkta reģistrāciju
            
    
	
      
      Paziņojums par reģistrēta noteiktās grupās ietilpstoša pārtikas produkta izmaiņām
            
    
	
      
      Iesniegums dabīgā minerālūdens izplatīšanas atļaujas saņemšanai
            
    
	
      
      Iesniegums par aizsargātas ģeogrāfiskās izcelsmes norādes, cilmes vietas nosaukuma un garantētas tradicionālās īpatnības pieteikuma reģistrāciju
            
    
	
      
      Iesniegums produktu sertifikācijai Nacionālajā pārtikas kvalitātes shēmā
            
    
	
      
      Pārskats par nacionālajā pārtikas kvalitātes shēmā realizētiem produktiem
            
    


    
	
      
        Veterināro zāļu reģistrācija un aprite
              
      	
      
      Elektroniskās iesnieguma formas tirdzniecības atļaujas piešķiršanai un izmaiņām
            
    
	
      
      Inaktivēto autogēno vakcīnu ievešana un lietošana
            
    
	
      
      Veterināro zāļu apraksta, marķējuma un lietošanas instrukcijas standarta forma
            
    
	
      
      Baltijas valstu veterināro zāļu iepakojuma procedūra
            
    
	
      
      Baltijas valstu veterināro zāļu iepakojuma vadlīnijas
            
    
	
      
      Maksājuma pieteikums
            
    
	
      
      Iesniegumi nereģistrētu veterināro zāļu izplatīšanai
            
    
	
      
      Paziņojums par veterināro zāļu izplatīšanas uzsākšanu vai pārtraukšanu
            
    
	
      
      Iesniegums par veterināro zāļu paralēlo tirdzniecību
            
    
	
      
      Ziņojumu veidlapas par veterināro zāļu blakusparādībām
            
    
	
      
      Atļauja veterināro zāļu iegādei tieši no lieltirgotavas
            
    
	
      
      Iesniegums darbībai ar II un III saraksta vielām un zālēm
            
    
	
      
      Iesniegums atzinuma saņemšanai par produkta atbilstību veterināro zāļu definīcijai
            
    


    
	
      
        Robežkontrole
              
      	
      
      Vienotais sanitārais ievešanas dokuments dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes produktiem
            
    
	
      
      Vienotais sanitārais ievešanas dokuments barībai un pārtikai, kas nav dzīvnieku izcelsmes barība un pārtika
            
    
	
      
      Vienotais sanitārais ievešanas dokuments augiem un augu produktiem (tai skaitā koksnes iepakojamam materiālam)
            
    
	
      
      Operatora apliecinājums, lai Savienībā ievestu ilgi glabājamus kombinētos produktus
            
    
	
      
      Deklarācija, kas jāsniedz par katru poliamīda un melamīna plastmasas virtuves piederumu sūtījumu, kura izcelsmes vai nosūtīšanas vieta ir Ķīnas Tautas Republika un Honkongas īpašās pārvaldes apgabals Ķīnā
            
    
	
      
      Atļauja zinātniskiem mērķiem paredzētu bezmugurkaulnieku un pētniecības, diagnostikas paraugu ievešanai no trešajām valstīm
            
    
	
      
      Tālāko transportēšanas kompleksa (TTK) novērtēšanas un nozīmēšanas protokols
            
    


    
	
      
      Bioloģiskā lauksaimniecība
            
    
	
      
      Olu un svaigpiena realizācija nelielos apjomos
            
    
	
      
        Dzīvnieku pārvadāšana
              
      	
      
      Pieteikums dzīvnieku pārvadāšanas transporta līdzekļa pārbaudei atbilstības sertifikāta saņemšanai
            
    
	
      
      Pieteikums dzīvnieku pārvadātāja atļaujas saņemšanai
            
    
	
      
      Dzīvnieku pārvadāšanas žurnāls
            
    


    
	
      
      Savvaļas sugu dzīvnieku turēšanas vietas reģistrācija vai atzīšana
            
    
	
      
        Izmēģinājumu dzīvnieki
              
      	
      
      Izmēģinājuma projekta atļaujas dzīvnieka izmantošanai procedūrā saņemšanai
            
    
	
      
      Iesniegums par izmēģinājuma projektu atbildīgās personas atļaujas saņemšanai
            
    
	
      
      Atskaišu iesniegšanas formas
            
    


    
	
      
      Ukrainas dzīvnieki
            
    
	
      
        Dzīvnieku infekcijas slimības
              
      	
      
      Akts par atrastas beigtas meža cūkas paziņošanu un atrašanas vietas parādīšanu
            
    
	
      
      Pārskatu formas par dzīvnieku infekcijas slimību valsts uzraudzības pasākumiem
            
    
	
      
      Iesniegums atļaujas saņemšanai cūku izvešanai no ĀCM riska zonām
            
    
	
      
      Par parauga no nomedītas meža cūkas piegādi un meža cūkas liemeņa uzglabāšanu līdz laboratorisko izmeklējuma rezultātu noskaidrošanai
            
    


    
	
      
        Dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti
              
      	
      
      Atļauja nosūtīt dzīvnieku izcelsmes blakusproduktus un atvasinātos produktus uz citu dalībvalsti
            
    


    


    
	
      
        Jautājumi un atbildes
              
      	
      
      Uzņēmuma reģistrācija
            
    
	
      
      Pārtikas ražošana un tirdzniecība
            
    
	
      
      Dzīvnieku veselība un labturība
            
    
	
      
      Robežkontrole
            
    
	
      
      Kombinēto produktu ievešana
            
    
	
      
      Ceļošana ar dzīvnieku
            
    
	
      
      Sūdzības
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
        Iestādes kontakti
              
      	
      
      Uzticības tālrunis - 67027402
            
    
	
      
      Nokļūšana
            
    
	
      
      Rekvizīti
            
    


    
	
      
        Administrācija
              
      	
      
      Ģenerāldirektors
            
    
	
      
        Pārtikas uzraudzības departaments
              
      	
      
      Pārtikas uzraudzības plānošanas, analīzes un uzņēmumu atzīšanas daļa
            
    
	
      
      Augu izcelsmes produktu, dzērienu, un bioloģiskās lauksaimniecības uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Dzīvnieku izcelsmes produktu ražošanas uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Pārtikas izplatīšanas uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Pārtikas produktu reģistrācijas daļa
            
    


    
	
      
        Veterinārās uzraudzības departaments
              
      	
      
      Dzīvnieku infekcijas slimību uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Novietņu uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Veterināro objektu uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Veterināro zāļu reģistrācijas daļa
            
    


    
	
      
      Robežkontroles departaments
            
    
	
      
        Resursu vadības departaments
              
      	
      
      Vadības sistēmu, audita un dokumentu pārvaldības daļa
            
    
	
      
      Informācijas tehnoloģiju daļa
            
    
	
      
      Finanšu un grāmatvedības daļa
            
    
	
      
      Materiālo resursu daļa
            
    
	
      
      Personāla vadības daļa
            
    
	
      
      Juridiskā daļa
            
    


    
	
      
      Starptautiskās tirdzniecības daļa
            
    
	
      
      Sabiedrisko attiecību daļa
            
    
	
      
      Ārējo attiecību un starptautisko projektu daļa
            
    
	
      
      Informācijas analīzes un ātrās reaģēšanas daļa
            
    
	
      
      Iekšējās kontroles daļa
            
    


    
	
      
        Pārvaldes
              
      	
      
      Rīgas pilsētas pārvalde
            
    
	
      
      Ziemeļpierīgas pārvalde
            
    
	
      
      Rietumpierīgas pārvalde
            
    
	
      
      Dienvidzemgales pārvalde
            
    
	
      
      Austrumzemgales pārvalde
            
    
	
      
      Ziemeļvidzemes pārvalde
            
    
	
      
      Austrumvidzemes pārvalde
            
    
	
      
      Dienvidkurzemes pārvalde
            
    
	
      
      Ziemeļkurzemes pārvalde
            
    
	
      
      Dienvidlatgales pārvalde
            
    
	
      
      Ziemeļlatgales pārvalde
            
    


    
	
      
      Robežkontroles punkti un muitas noliktavas
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Dokumentu iesniegšana elektroniski
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              
            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
          
              Darbības jomas
              
          
          	
        
          Pārtikas aprites kontrole
          
        
      
	
        
          Veterinārā uzraudzība un kontrole
          
        
      
	
        
          Robežkontrole
          
        
      
	
        
          Pārtikas produktu reģistrācija
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu reģistrācija
          
        
      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              
          
          	
        
          Darbības stratēģija
          
        
      
	
        
          Darbības plāns
          
        
      
	
        
          Publiskais pārskats
          
        
      


      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Kvalitātes vadība
          
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              
          
          	
        
          Cenrādis
          
        
      
	
        
          PVD darbība
          
        
      
	
          
              PVD līgumu formas
              
          
          	
        
          Pilnvarojuma līgumi
          
        
      
	
        
          Dažādu jomu līgumi
          
        
      
	
        
          Vienošanās par priekšapmaksu
          
        
      


      
	
        
          Pārtikas aprites kontrole
          
        
      
	
        
          Uzņēmuma reģistrācija
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku infekcijas slimības
              
          
          	
        
          Dzīvnieku infekcijas slimību valsts uzraudzības 2022. gada plāns
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku infekcijas slimību valsts uzraudzību reglamentējošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Slimību apkarošanas instrukcijas
          
        
      
	
        
          EK normatīvie akti par oficiāli brīvu noteiktu valstu vai to reģionu statusiem un papildus garantijām
          
        
      
	
        
          PVD un Pašvaldību savienības vienošanās par sadarbību ĀCM ierobežošanā
          
        
      


      
	
        
          Mājas (istabas) un izmēģinājumu dzīvnieku aizsardzība
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku barības aprite
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku reģistrācija un identifikācija
              
          
          	
        
          Lauksaimniecības dzīvnieku reģistrācija un identifikācija
          
        
      
	
        
          Neproduktīvo dzīvnieku reģistrāciju un identifikācija
          
        
      


      
	
        
          Dzīvnieku pārvadāšana
          
        
      
	
        
          Organiskais mēslojums un augsnes ielabotāji
          
        
      
	
          
              Veterinārās zāles
              
          
          	
        
          Veterināro zāļu aprites uzraudzība
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu reģistrācija un izmaiņas
          
        
      
	
        
          Regulas un vadlīnijas par izmaiņu izskatīšanu veterinārām zālēm
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu blakusparādības
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu izplatīšana
          
        
      


      
	
        
          Dzīvnieku barības un barības piedevu robežkontrole 
          
        
      
	
          
              Pārtikas nekaitīguma robežkontrolei pakļautās preces
              
          
          	
        
          Prasības atbilstībai piesārņotāju maksimāli pieļaujamiem līmeņiem (mikrobioloģija,pesticīdi, toksīni, smagie metāli uc.)
          
        
      
	
        
          Pārtikas produktu izsekojamība
          
        
      
	
        
          Pārtikas uzlabotāju (piedevu, aromatizētāju, enzīmu) lietošanas un kontroli reglamentējošie normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Specifiskās marķēšanas prasības ar jonizējošo starojumu apstrādātai pārtikai
          
        
      
	
        
          Specifiskās marķēšanas prasības augu izcelsmes produktiem (t.s. cukuram, sālim, uztura bagātinātājiem, utt.)
          
        
      
	
        
          Specifiskās marķēšanas prasības bezalkoholiskiem un alkoholiskiem dzērieniem
          
        
      
	
        
          Specifiskās marķēšanas prasības bioloģiskās lauksaimniecības produktiem
          
        
      
	
        
          Specifiskās marķēšanas prasības fasētajam ūdenim
          
        
      
	
        
          Specifiskās marķēšanas prasības ĢMO vai ĢMO saturošiem produktiem
          
        
      
	
        
          Vispārīgās higiēnas prasības
          
        
      
	
        
          Vispārīgās marķēšanas prasības
          
        
      
	
        
          Piesārņotāju maksimāli pieļaujamie līmeņi
          
        
      
	
        
          Pārtikas uzlabotāju lietošana
          
        
      


      
	
        
          Materiālu un izstrādājumu, kas paredzēti saskarei ar pārtiku, robežkontrole
          
        
      
	
        
          Fitosanitārā robežkontrole
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku iekšējā tirdzniecība un imports no trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          Svaigu augļu un dārzeņu atbilstības novērtēšana atbilstoši kvalitātes un klasifikācijas prasībām
          
        
      
	
        
          Apiņu un to produktu kvalitātes kontrole
          
        
      
	
        
          Augu aizsardzības līdzekļu kontrole
          
        
      
	
        
          Augu sēklas materiāla atbilstības kontrole
          
        
      
	
        
          Meža reproduktīvā materiāla kontrole
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              
          
          	
          
              ES un citu valstu inspektoru pārbaudes
              
          
          	
        
          Eiropas Komisijas Veselības un pārtikas audita un analīzes direktorāta (HFAA) pārbaudes
          
        
      
	
        
          Citu valstu inspektoru pārbaudes
          
        
      


      
	
        
          Dalība starptautiskajās organizācijās
          
        
      


      
	
        
          Budžets
          
        
      
	
          
              Īpašumi
              
          
          	
        
          PVD nomātie nekustamie īpašumi
          
        
      
	
        
          PVD iznomātie nekustamie īpašumi
          
        
      
	
        
          Izsoles
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          
        
      
	
        
          Vakances
          
        
      
	
          
              Projekti
              
          
          	
          
              Aktuālie projekti
              
          
          	
        
          OH4surveillance - vienota veselības uzraudzība
          
        
      
	
        
          Vienota rīcība zāļu kvalitātes un tiesiskā regulējuma/stratēģijas ieviešanā
          
        
      
	
        
          Eiropas Komisijas iniciatīvas “Labāka apmācība drošākai pārtikai” mācību projekts
          
        
      
	
        
          Robežu pārvaldība Centrālāzijā - BOMCA 10
          
        
      


      
	
        
          Ieviestie projekti
          
        
      


      


                                          
	
            
              Nozares
              
            
                                                	
          
              Pārtikas uzraudzība
              
          
          	
          
              Pārtikas produktu reģistrācija
              
          
          	
        
          Uztura bagātinātāju reģistrācija
          
        
      
	
        
          Izmaiņu izdarīšana reģistrētam uztura bagātinātājam
          
        
      
	
        
          Noteiktās grupās ietilpstošu pārtikas produktu reģistrācija
          
        
      
	
        
          Izmaiņu izdarīšana noteiktās grupās ietilpstošiem pārtikas produktiem
          
        
      
	
        
          Atļauja dabīgā minerālūdens izplatīšanai
          
        
      
	
        
          Valsts nodeva par uztura bagātinātāju, noteiktās grupās ietilpstošu pārtikas produktu reģistrāciju, kā arī par atļaujas izsniegšanu dabīgā minerālūdens izplatīšanai 
          
        
      
	
        
          Zāļu valsts aģentūras atzinumu pieprasīšanas kārtība
          
        
      
	
        
          Pilnvarojumu apliecinošu dokumentu iesniegšana
          
        
      
	
        
          Dokumentu paraugi
          
        
      


      
	
        
          Lauksaimniecības un pārtikas produktu norāžu reģistrācija
          
        
      
	
          
              Veselīguma norādes
              
          
          	
        
          Kas ir veselīguma norādes 
          
        
      
	
        
          Veselīguma norāžu veidi
          
        
      
	
        
          Atļaujas saņemšana veselīguma norādes lietošanai
          
        
      
	
        
          Uzturvērtības norādes
          
        
      
	
        
          Uzturvielu profili
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības reģistrs
          
        
      


      
	
          
              Jaunā pārtika
              
          
          	
        
          Kas ir jauns pārtikas produkts
          
        
      
	
        
          Kukaiņu izmantošana pārtikā
          
        
      
	
        
          Pieejamie informācijas avoti
          
        
      
	
        
          Konsultatīvais pieprasījums
          
        
      
	
        
          Jauna pārtikas produkta atļaujas piešķiršanas procedūra
          
        
      
	
        
          Tradicionāla pārtika no trešām valstīm
          
        
      
	
        
          Procedūra paziņošanai par tradicionālās pārtikas no trešās valsts laišanu Savienības tirgū
          
        
      
	
        
          Informācija par ES atļautajiem jaunās pārtikas produktiem
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      


      
	
        
          Pārtikas izsekojamība
          
        
      
	
        
          Personāla higiēna un apmācība
          
        
      
	
        
          Labas higiēnas prakses vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Paškontroles sistēma
          
        
      
	
        
          Pārtikas produktu ražošana mājas apstākļos
          
        
      
	
        
          Svaigpiena kvalitātes kritēriji un kontrole
          
        
      
	
        
          Piena realizācija tieši galapatērētājam
          
        
      
	
        
          Olu realizācija tieši galapatērētājam
          
        
      
	
        
          Augu izcelsmes produktu primārā ražošana un piegāde tieši galapatērētājam
          
        
      
	
        
          Svaigu augļu un dārzeņu atbilstība tirdzniecības standartiem
          
        
      
	
        
          Pārtikas kvalitātes shēmas (zaļā karotīte, bordo karotīte)
          
        
      
	
        
          Alkoholisko dzērienu ražošana
          
        
      
	
        
          Biškopības produktu primārā ražošana
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku kaušana ārpus kautuves
          
        
      
	
        
          Prasības bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem
          
        
      
	
          
              Ātrās brīdināšanas sistēma pārtikai un barībai
              
          
          	
        
          PVD nosūtītie ziņojumi RASFF
          
        
      


      


      
	
          
              Veterinārā uzraudzība
              
          
          	
          
              Dzīvnieku infekcijas slimību uzraudzība
              
          
          	
        
          Epizootiskā situācija
          
        
      
	
        
          Valsts pilnvarotie veterinārārsti
          
        
      
	
        
          Nacionālais zoonožu ziņojums
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku infekcijas slimības reglamentējošie dokumenti
          
        
      


      
	
          
              Slimību apraksti
              
          
          	
        
          Aujeski slimība
          
        
      
	
        
          Āfrikas cūku mēris
          
        
      
	
        
          Cūku bruceloze
          
        
      
	
        
          Cūku gripa
          
        
      
	
        
          Elpošanas orgānu slimības
          
        
      
	
        
          Govju enzootiskā leikoze
          
        
      
	
        
          Govju sūkļveida encefalopātija
          
        
      
	
        
          Kazeozais limfadenīts
          
        
      
	
        
          Klasiskais cūku mēris
          
        
      
	
        
          Leptospiroze
          
        
      
	
        
          Mareka slimība
          
        
      
	
        
          Miksomatoze
          
        
      
	
        
          Nodulārais dermatīts
          
        
      
	
        
          Ņūkāslas slimība
          
        
      
	
        
          Paragripa 3
          
        
      
	
        
          Paratuberkuloze
          
        
      
	
        
          Pastereloze
          
        
      
	
        
          Putnu gripa
          
        
      
	
        
          Suņu (gaļēdāju) mēris
          
        
      
	
        
          Trakumsērga
          
        
      
	
        
          Transmisīvā sūkļveida encefalopātija
          
        
      
	
        
          Trihineloze
          
        
      
	
        
          Tularēmija
          
        
      
	
        
          Šmalenbergas vīruss
          
        
      
	
        
          Ūdeļu transmisīvā encefalopātija
          
        
      
	
        
          Zirgu gripa
          
        
      


      
	
          
              Āfrikas cūku mēris
              
          
          	
        
          Vienkārši par ĀCM
          
        
      
	
        
          Uzliesmojumi Latvijā
          
        
      
	
        
          Ierobežojumu interaktīvā karte
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli par Āfrikas cūku mēri
          
        
      
	
        
          Mājas cūku turētājiem
          
        
      
	
        
          Medniekiem
          
        
      
	
        
          3. un 2. riska zonu cūku novietnes, no kurām atļauta cūku izvešana no ĀCM riska zonām 
          
        
      
	
        
          Iedzīvotājiem
          
        
      


      
	
          
              Putnu gripa
              
          
          	
        
          Fakti par putnu gripu
          
        
      
	
        
          Putnu gripa zīdītājiem
          
        
      
	
        
          Uzliesmojumi Latvijā
          
        
      
	
        
          Uzliesmojumi Eiropā
          
        
      
	
        
          Mājputnu turētājiem
          
        
      
	
        
          Ieteikumi medniekiem
          
        
      


      
	
          
              Mājas (istabas) un izmēģinājumu dzīvnieku aizsardzība
              
          
          	
        
          Trakumsērgas vakcinācijas kārtība
          
        
      
	
        
          Mājas (istabas) dzīvnieku pases un vakcinācijas apliecības
          
        
      
	
        
          Ko darīt mājas (istabas) dzīvnieka nāves gadījumā
          
        
      
	
        
          Mājas (istabas) dzīvnieki svētku laikā
          
        
      
	
        
          Dzīvnieki un aukstais laiks
          
        
      


      
	
          
              Izmēģinājumos izmantotie dzīvnieki
              
          
          	
        
          2021.gads
          
        
      
	
        
          2020. gads
          
        
      
	
        
          2019. gads
          
        
      
	
        
          2018. gads
          
        
      
	
        
          2017. gads
          
        
      
	
        
          2016. gads
          
        
      
	
        
          2015. gads
          
        
      
	
        
          2014. gads
          
        
      
	
        
          2013. gads
          
        
      


      
	
        
          Dzīvnieku barības ražošana un izplatīšana
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu likvidēšana un izmantošana
              
          
          	
        
          Biogāzes ražošana
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu un atvasināto produktu izmantošana biogāzes ražošanai
          
        
      


      
	
        
          Organiskā mēslojuma un augsnes ielabotāju aprite
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku reģistrācija un identifikācija
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku pārvadāšana
              
          
          	
        
          Dzīvnieku pārvadāšana - normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Prasības dzīvnieku piemērotībai pārvadāšanai
          
        
      
	
        
          Tālie dzīvnieku pārvadājumi vasaras karstākajā periodā (+30℃ un vairāk)
          
        
      
	
        
          Pārvadātāja atļauja
          
        
      
	
        
          Pārvadājuma žurnāls
          
        
      


      
	
        
          Dzīvnieku aizsardzība kaušanas (nonāvēšanas) laikā
          
        
      
	
          
              Svaigpiena ieguve, apstrāde un realizācija
              
          
          	
        
          Svaigpiena kvalitātes kritēriji un kontrole
          
        
      
	
        
          Svaigpiena realizācija nelielos apjomos tieši galapatērētājam
          
        
      


      
	
          
              Olu un svaigpiena realizācija
              
          
          	
        
          Olu realizācija nelielos apjomos tieši galapatērētājam
          
        
      


      
	
        
          Dzīvnieku pārvietošanas un produkcijas realizācijas aizliegumi
          
        
      


      
	
          
              Veterinārās zāles
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu tirdzniecības atļaujas piešķiršana (reģistrācija) un izmaiņas
          
        
      
	
          
              Veterināro zāļu reģistrācija un izmaiņas
              
          
          	
        
          Apmaksas kārtība un cenrādis
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti un vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu anatomiski terapeitiski ķīmiskā klasifikācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Dokumentu iesniegšana elektroniski
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu publiskie novērtējuma ziņojumi
          
        
      


      
	
          
              Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās
              
          
          	
        
          Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās - 2024. gads
          
        
      
	
        
          Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās - 2023. gads
          
        
      
	
        
          Informācija par piešķirtām, grozītām tirdzniecības atļaujām un citām izmaiņām tirdzniecības atļaujās - 2022. gads
          
        
      


      
	
          
              Veterināro zāļu blakusparādību uzraudzība
              
          
          	
        
          Ziņojumu veidlapas par veterināro zāļu blakusparādībām
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      


      
	
          
              Veterināro zāļu izplatīšana
              
          
          	
        
          Paziņojums par izplatīšanas uzsākšanu vai pārtraukšanu
          
        
      
	
        
          Latvijā nereģistrētu veterināro zāļu izplatīšana
          
        
      
	
        
          Izsniegtās izplatīšanas atļaujas atlikušo veterināro zāļu krājumu realizācijai
          
        
      
	
        
          Paralēlā tirdzniecība un paralēlā izplatīšana
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu izplatīšanas statistika
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      


      
	
        
          Veterināro zāļu mazumtirdzniecība
          
        
      
	
          
              Bezrecepšu veterināro zāļu izplatīšana tīmeklī
              
          
          	
        
          Aptiekas, kas bezrecepšu veterinārās zāles izplata tīmeklī
          
        
      


      
	
        
          Robežprodukti
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu ražošana
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu kvalitātes defekti un ātrās reaģēšanas sistēma
          
        
      
	
        
          Apmaksas kārtība un cenrādis
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu reģistrs
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      


      
	
          
              Robežkontrole
              
          
          	
          
              Veterinārā kontrole
              
          
          	
        
          Pamatprasības dzīvnieku izcelsmes produktu lietošanai pārtikā kontrolei
          
        
      
	
        
          Pamatprasības dzīvu dzīvnieku importam Eiropas Kopienā
          
        
      
	
        
          Eksporta kontroles prasības dzīviem liellopiem
          
        
      
	
        
          Pamatprasības tranzīta kravu kontrolē
          
        
      
	
        
          Ceļošana ar dzīvnieku
          
        
      


      
	
        
          Dzīvnieku barības un barības piedevu kontrole
          
        
      
	
          
              Ne-dzīvnieku izcelsmes pārtikas kontrole
              
          
          	
        
          Prasības pārtikas nekaitīguma kontrolei pakļautajām precēm
          
        
      
	
        
          Importa kontroļu atvieglojumi
          
        
      
	
        
          Augsta riska nedzīvnieku izcelsmes pārtikas ievešana no trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          Produkti, kuriem pirms ievešanas nepieciešama reģistrācija/paziņošana
          
        
      
	
        
          No trešajām valstīm ievešanai aizliegta pārtika vai pārtika par kuru pirms ievešanas nepieciešama reģistrācija/paziņošana
          
        
      
	
        
          Importa licencēšana Lauku atbalsta dienestā
          
        
      
	
        
          Iepriekšējā paziņojuma sniegšana
          
        
      


      
	
          
              Materiālu un izstrādājumu, kas paredzēti saskarei ar pārtiku kontrole
              
          
          	
        
          Importa nosacījumu izpilde
          
        
      
	
        
          Iepriekšējā paziņojuma sniegšana
          
        
      


      
	
        
          Fitosanitārā kontrole
          
        
      
	
        
          Kvalitātes kontrole
          
        
      
	
        
          Kombinēto produktu ievešana no trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          Iepriekšējā paziņojuma sniegšana
          
        
      
	
        
          Robežkontroles vietas
          
        
      


      
	
          
              Ceļotājiem
              
          
          	
          
              Ceļošana ar dzīvnieku
              
          
          	
        
          Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana starp Eiropas Savienības dalībvalstīm
          
        
      
	
        
          Citu lolojumdzīvnieku (abinieku, grauzēju, rāpuļu u.c.) nekomerciāla pārvietošana starp Eiropas Savienības dalībvalstīm
          
        
      
	
        
          Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana no Latvijas uz trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana uz Apvienoto Karalisti
          
        
      
	
        
          Suņu, kaķu un sesku nekomerciāla pārvietošana no trešajām valstīm uz Eiropas Savienību
          
        
      
	
        
          Lolojumputnu, kas nav mājputni, nekomerciāla pārvietošana no trešajām valstīm uz Eiropas Savienību
          
        
      
	
        
          Nevakcinētu suņu, kaķu un sesku, kuri ir jaunāki par trim mēnešiem, nekomerciāla pārvietošana
          
        
      
	
        
          Suņu, kaķu un sesku komerciāla pārvietošana (tirdzniecība) starp Eiropas Savienības dalībvalstīm
          
        
      


      
	
        
          Preču ievešana personīgam patēriņam
          
        
      


      
	
          
              Eksports
              
          
          	
          
              Pārtikas produktu eksports uz trešajām valstīm
              
          
          	
        
          PVD apstiprinātie un saskaņotie veterinārie / veselības sertifikāti dzīvnieku izcelsmes produktu eksportam uz trešajām valstīm
          
        
      


      
	
          
              Dzīvnieku un nepārtikas produktu eksports
              
          
          	
        
          PVD apstiprinātie veterinārie (veselības) sertifikāti dzīvnieku izvešanai uz trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          PVD apstiprinātie veterinārie (veselības) sertifikāti nepārtikas produktu izvešanai uz trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          Saskaņotie veterinārie / veselības sertifikāti dzīvnieku izcelsmes produktu eksportam uz trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          TRACES sistēmas darbības pārtraukuma gadījumā vai ārkārtas situācijās izmantojamie sertifikāti
          
        
      


      
	
        
          Augu izcelsmes produktu eksports
          
        
      
	
        
          Pārtikas produktu eksports uz Krievijas Federāciju/ Eirāzijas ekonomisko savienību
          
        
      
	
        
          Pārtikas produktu eksports uz Apvienoto Karalisti
          
        
      
	
        
          Saskaņotie veterinārie sertifikāti
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Informācija presei
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Foto un video
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          
        
      
	
          
              Informatīvie materiāli
              
          
          	
          
              Prezentācijas
              
          
          	
        
          Pārtikas drošums un izsekojamība
          
        
      
	
        
          Informācijas sniegšana patērētājiem un marķējums
          
        
      


      
	
          
              Vadlīnijas
              
          
          	
        
          Eiropas Komisijas vadlīnijas, kā īstenot pārtikas nekaitīguma pārvaldības sistēmas (HACCP un priekšnosacījuma programmas)
          
        
      
	
        
          Zemkopības ministrijas vadlīnijas Nacionālās pārtikas kvalitātes shēmas produktu nosaukumu lietošanā
          
        
      
	
        
          Labas higiēnas prakses vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Labas higiēnas prakses vadlīnijas nefasētas pārtikas (ēdienu) tirdzniecībai
          
        
      
	
        
          Kvalitātes sistēmas vadlīnijas kautuvju laboratorijām, kuras veic trihinelozes ierosinātāju klātbūtnes noteikšanu gaļā
          
        
      
	
        
          Terminu "BIO" un "EKO" lietošana
          
        
      
	
        
          Jaunā pārtika
          
        
      
	
        
          Uztura bagātinātāji
          
        
      
	
        
          Godīgas komercprakses īstenošana, piedāvājot uztura bagātinātājus
          
        
      


      
	
          
              Izdevumi
              
          
          	
        
          Patērētājiem
          
        
      
	
        
          Mājdzīvnieku turētājiem
          
        
      
	
        
          Lauksaimniecības dzīvnieku turētājiem
          
        
      
	
        
          Ceļotājiem
          
        
      
	
        
          Pārtikas uzņēmuma reģistrācija un atzīšana
          
        
      
	
        
          Veterinārārstiem
          
        
      
	
        
          Piena ražotājiem
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku liemeņu klasifikācija
          
        
      
	
        
          Āfrikas cūku mēris
          
        
      
	
        
          Par PVD
          
        
      


      
	
        
          Infografikas
          
        
      


      


                                          
	
            
              Noderīgi
              
            
                                                	
          
              E-pakalpojumi
              
          
          	
        
          Veterinārie sertifikāti
          
        
      
	
        
          Pārtikas aprites objektu pārbaužu protokoli
          
        
      
	
        
          Veterināro objektu pārbaužu protokoli
          
        
      
	
        
          Uztura bagātinātāji un noteiktās grupās ietilpstoši pārtikas produkti
          
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          
        
      


      
	
        
          Reģistri
          
        
      
	
        
          Uzņēmuma reģistrācija
          
        
      
	
          
              Veidlapas
              
          
          	
          
              Uzņēmuma/ objekta reģistrācija un atzīšana
              
          
          	
        
          Pieteikums pārtikas uzņēmuma reģistrācijai vai atzīšanai
          
        
      
	
        
          Pieteikums veterinārās uzraudzības objekta reģistrācijai vai atzīšanai
          
        
      
	
        
          Deklarācija par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas vietas atbilstību dzīvnieku pārvietošanai ES un tās aizpildīšanas norādījumi
          
        
      
	
        
          Ziņas par dējējvistu novietni
          
        
      
	
        
          Papildinformācija par objektu
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku barības aprites uzņēmumu reģistrācija
          
        
      
	
        
          Materiālu un izstrādājumu ražošanas, pārstrādes un izplatīšanas uzņēmuma reģistrācija
          
        
      
	
        
          Blakusproduktu apritē iesaistīta uzņēmuma reģistrācija
          
        
      
	
        
          Izmēģinājumu dzīvnieku audzētāja, piegādātāja vai lietotāja reģistrācija
          
        
      
	
        
          Svaigpiena kontroles laboratorijas atzīšana
          
        
      
	
        
          Veterinārfarmaceitiskās darbības licenču saņemšana
          
        
      
	
        
          Veterinārmedicīnisko pakalpojumu sniedzēju un veterinārmedicīniskās prakses iestāžu reģistrēšana
          
        
      
	
        
          Paziņojums par īslaicīga pakalpojuma sniegšanu
          
        
      


      
	
          
              Pārtikas produktu reģistrācija
              
          
          	
        
          Paziņojums uztura bagātinātāja reģistrācijai
          
        
      
	
        
          Paziņojums par reģistrēta uztura bagātinātāja izmaiņām
          
        
      
	
        
          Paziņojums par noteiktās grupās ietilpstoša pārtikas produkta reģistrāciju
          
        
      
	
        
          Paziņojums par reģistrēta noteiktās grupās ietilpstoša pārtikas produkta izmaiņām
          
        
      
	
        
          Iesniegums dabīgā minerālūdens izplatīšanas atļaujas saņemšanai
          
        
      
	
        
          Iesniegums par aizsargātas ģeogrāfiskās izcelsmes norādes, cilmes vietas nosaukuma un garantētas tradicionālās īpatnības pieteikuma reģistrāciju
          
        
      
	
        
          Iesniegums produktu sertifikācijai Nacionālajā pārtikas kvalitātes shēmā
          
        
      
	
        
          Pārskats par nacionālajā pārtikas kvalitātes shēmā realizētiem produktiem
          
        
      


      
	
          
              Veterināro zāļu reģistrācija un aprite
              
          
          	
        
          Elektroniskās iesnieguma formas tirdzniecības atļaujas piešķiršanai un izmaiņām
          
        
      
	
        
          Inaktivēto autogēno vakcīnu ievešana un lietošana
          
        
      
	
        
          Veterināro zāļu apraksta, marķējuma un lietošanas instrukcijas standarta forma
          
        
      
	
        
          Baltijas valstu veterināro zāļu iepakojuma procedūra
          
        
      
	
        
          Baltijas valstu veterināro zāļu iepakojuma vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Maksājuma pieteikums
          
        
      
	
        
          Iesniegumi nereģistrētu veterināro zāļu izplatīšanai
          
        
      
	
        
          Paziņojums par veterināro zāļu izplatīšanas uzsākšanu vai pārtraukšanu
          
        
      
	
        
          Iesniegums par veterināro zāļu paralēlo tirdzniecību
          
        
      
	
        
          Ziņojumu veidlapas par veterināro zāļu blakusparādībām
          
        
      
	
        
          Atļauja veterināro zāļu iegādei tieši no lieltirgotavas
          
        
      
	
        
          Iesniegums darbībai ar II un III saraksta vielām un zālēm
          
        
      
	
        
          Iesniegums atzinuma saņemšanai par produkta atbilstību veterināro zāļu definīcijai
          
        
      


      
	
          
              Robežkontrole
              
          
          	
        
          Vienotais sanitārais ievešanas dokuments dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes produktiem
          
        
      
	
        
          Vienotais sanitārais ievešanas dokuments barībai un pārtikai, kas nav dzīvnieku izcelsmes barība un pārtika
          
        
      
	
        
          Vienotais sanitārais ievešanas dokuments augiem un augu produktiem (tai skaitā koksnes iepakojamam materiālam)
          
        
      
	
        
          Operatora apliecinājums, lai Savienībā ievestu ilgi glabājamus kombinētos produktus
          
        
      
	
        
          Deklarācija, kas jāsniedz par katru poliamīda un melamīna plastmasas virtuves piederumu sūtījumu, kura izcelsmes vai nosūtīšanas vieta ir Ķīnas Tautas Republika un Honkongas īpašās pārvaldes apgabals Ķīnā
          
        
      
	
        
          Atļauja zinātniskiem mērķiem paredzētu bezmugurkaulnieku un pētniecības, diagnostikas paraugu ievešanai no trešajām valstīm
          
        
      
	
        
          Tālāko transportēšanas kompleksa (TTK) novērtēšanas un nozīmēšanas protokols
          
        
      


      
	
        
          Bioloģiskā lauksaimniecība
          
        
      
	
        
          Olu un svaigpiena realizācija nelielos apjomos
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku pārvadāšana
              
          
          	
        
          Pieteikums dzīvnieku pārvadāšanas transporta līdzekļa pārbaudei atbilstības sertifikāta saņemšanai
          
        
      
	
        
          Pieteikums dzīvnieku pārvadātāja atļaujas saņemšanai
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku pārvadāšanas žurnāls
          
        
      


      
	
        
          Savvaļas sugu dzīvnieku turēšanas vietas reģistrācija vai atzīšana
          
        
      
	
          
              Izmēģinājumu dzīvnieki
              
          
          	
        
          Izmēģinājuma projekta atļaujas dzīvnieka izmantošanai procedūrā saņemšanai
          
        
      
	
        
          Iesniegums par izmēģinājuma projektu atbildīgās personas atļaujas saņemšanai
          
        
      
	
        
          Atskaišu iesniegšanas formas
          
        
      


      
	
        
          Ukrainas dzīvnieki
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku infekcijas slimības
              
          
          	
        
          Akts par atrastas beigtas meža cūkas paziņošanu un atrašanas vietas parādīšanu
          
        
      
	
        
          Pārskatu formas par dzīvnieku infekcijas slimību valsts uzraudzības pasākumiem
          
        
      
	
        
          Iesniegums atļaujas saņemšanai cūku izvešanai no ĀCM riska zonām
          
        
      
	
        
          Par parauga no nomedītas meža cūkas piegādi un meža cūkas liemeņa uzglabāšanu līdz laboratorisko izmeklējuma rezultātu noskaidrošanai
          
        
      


      
	
          
              Dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti
              
          
          	
        
          Atļauja nosūtīt dzīvnieku izcelsmes blakusproduktus un atvasinātos produktus uz citu dalībvalsti
          
        
      


      


      
	
          
              Jautājumi un atbildes
              
          
          	
        
          Uzņēmuma reģistrācija
          
        
      
	
        
          Pārtikas ražošana un tirdzniecība
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku veselība un labturība
          
        
      
	
        
          Robežkontrole
          
        
      
	
        
          Kombinēto produktu ievešana
          
        
      
	
        
          Ceļošana ar dzīvnieku
          
        
      
	
        
          Sūdzības
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67095230
            
            +371 67322727
    
            pasts [at] pvd.gov.lv
    
            Rīga, Peldu iela 30, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pārvaldes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Robežkontroles punkti un muitas noliktavas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Dokumentu iesniegšana elektroniski
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67095230

                            

  







            pasts [at] pvd.gov.lv

      






            
        +371 67322727
      

      






            Rīga, Peldu iela 30, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Pārtikas un veterinārais dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  